申請書 No.

                                  年   月   日

関西大学図書館長 殿

指導教員氏名                （印）

                                 （内線       ）

入 庫 検 索 許 可 願（ゼミ）

 関西大学図書館利用規程第 13 条第 1 項第 3 号により、下記のとおり入庫検索の許可を申請いた

します。

記

 ※太枠内のみご記入ください

学部学科

研究室ゼミ名

                              研究室

       学部         学科         ゼミナール

学生名簿 別添のとおり                 名

申請理由

入庫ガイダンス

実施希望日
年    月    日 (   )      時限目

□図書館活用ガイダンスとセットで希望        □入庫ガイダンスのみ希望

この書類をご提出いただく前に、事前予約をしてください。事前予約は、直接来館もしくは電話にてお願

いいたします。

     総合図書館 外線 06-6368-0268 (内線 4323) ←図書館活用ガイダンスとセットの場合はこちら

外線 06-6368-0266 (内線 4325) ←入庫ガイダンスのみの場合はこちら

 高槻図書室 外線 072-690-2175 (内線 3141)

ミューズ大学図書館 外線 072-684-4136 (内線 2182)

 堺キャンパス図書館 外線 072-229-5138 (内線 4221)

 ※他キャンパスから内線を利用の際は、内線４桁の前に各局番をダイヤルしてください。

  千里山 72－○○○○  高槻 71－○○○○  ミューズ 73－○○○○  堺 77－○○○○

／